



T.C.  
TÜRK PATENT ve MARKA KURUMU

# MARKA TESCİL BELGESİ

Marka No : 2019 96602 - Ticaret



**Marka Sahibi** : MARMARA SAVUNMA TEKNOLOJLER A.Ş.  
TÜRK YE CUMHURİYETİ  
Yukarı Dudullu Mh. Tavukçuyolu Cd. Demirtürk Sk. No:10/8 Ümraniye İstanbul

**Emtiası** : 07  
li iktedir.

bu Marka 08/10/2019 tarihinden itibaren ON YIL süreyle  
21/02/2020 tarihinde tescil edilmiştir.

**Prof. Dr. Habip ASAN**  
Türk Patent ve Marka  
Kurumu Başkanı



## MARKA EMT ASI

### Ba vuru Numarası : 2019/96602

Ah ap, metal, cam ve plastik malzemelerin i lenmesi, bunlara ekil verilmesi için makineler, takım tezgahları ve bu amaçla kullanılan endüstriyel robotlar, üç boyutlu yazıcılar.

makineleri: dozerler, kepçeler, ekskavatörler, yol yapım ve kaplama makinaları, sondaj makinaları, kaya delme makinaları, süpürme makinaları ve aynı i leve sahip robotik mekanizmalar.

Kaldırma, ta ıma ve iletme makineleri: asansörler, yürüyen merdivenler, vinçler, aynı i leve sahip robotik mekanizmalar.

Tarım, hayvancılık, ziraat sektörlerinde ve tahıl/meyve/sebze/gıda i lenmesinde kullanılan makineler ve robotik mekanizmalar, i cecek yapım ve i leme makineleri.

Kara ta ıtları için olanlar hariç motorlar, elektrikli motorlar, bunların parçaları ve tertibatları: hidrolik, pnömatik kontroller, kara ta ıtları için olanlar hariç frenler, balatalar, krank milleri, di liler, silindirler, pistonlar, türbinler, filtreler; kara ta ıtlarında kullanılan ve bu sınıfta yer alan parçalar: ta ıtlar için ya , yakıt ve hava filtreleri, egzozlar, egzoz manifoldları, silindirler, silindir ba ları, pistonlar, karbüratörler, yakıt dönü üm cihazları, enjektörler, yakıt tasarruf cihazları, pompalar, valfler, mar lar, dinamolar, bujiler

Rulmanlar, bilyalı veya masuralı yataklar.

Lastik sökme ve takma makineleri.

Alternatörler, jeneratörler, elektrik jeneratörleri, güne enerjisi ile çalı an jeneratörler.

Boya makineleri, otomatik boya püskürtme tabancaları, elektrikli, hidrolik ve pnömatik zımbalama makineleri ve tabancaları, elektrikli yapı tırıcı tabancalar, basınçlı hava veya sıvı püskürtücü makineler için tabancalar, elektrikli el matkapları, motorlu el testereleri, dekupaj makineleri, spiral makineler, basınçlı hava üreticiler, kompresörler, araç yıkama makineleri ve yukarıda sayılan makine ve araçlarla aynı i leve sahip robotlar.

Elektrikli ve gazlı kaynak makineleri, elektrikli ark kaynak cihazları, elektrikli lehim cihazları, elektrikli ark kesme cihazları, elektrikli kaynak makine elektrotları ve bunlarla aynı i leve sahip robotlar.

Matbaa makineleri.

Ambalajlama makineleri, doldurma-tapalama ve kapatma makineleri, etiketleme makineleri, tasnifleme makineleri ve yukarıda sayılan makinelerle aynı i leve sahip robotlar ve robotik mekanizmalar (elektrikli plastik kapama/mühürleme cihazları [paketleme] dahil).

Tekstil makineleri, diki makineleri ve bunlarla aynı i leve sahip endüstriyel robotlar.

Makine veya motor parçası olmayan pompalar (akaryakıt dolum ve da ıtım pompaları ve bunların tabancaları dahil).

Do rama, ö ütme, ezme, çırpma ve ufalama için mutfakta kullanılan elektrikli aletler; yıkama makineleri (çama ır/bula ık yıkama makineleri, ısıtmalı olmayan santrifüjlü çama ır kurutma makineleri dahil); zemin, halı veya dö eme temizleme amaçlı elektrikli makineler, elektrikli süpürgeler ve bunların parçaları.

Otomatik satı makineleri.

Galvanizle kaplama ve elektroliz (akımla kaplama) makineleri.

Elektrikli açma kapama mekanizmaları.

Makine ve motorlar için silindir contaları.